
入 札 結 果 表 

 

（物件名） 半自動除細動器の購入事業    

 

入札担当所属 消防本部 消防総務課  

種 別 物品（備品） 購入担当所属 消防署北部分署 

入札日時場所 令和５年８月２日 京田辺市消防署 会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 納 期 令和６年２月２９日 

物 件 概 要 
半自動除細動器の購入事業 

 半自動除細動器（TEC-2603）カルジオライフ S 一式 

税抜予定価格 3,532,000 円 入札参加業者数 ３社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 兵庫県神戸市中央区港島中町２－２－１ 

業者名 日本船舶薬品株式会社神戸支店 

代表者 段 哲哉 

落札金額 3,124,000 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 日本船舶薬品株式会社 神戸支店 2,840,000  落札 

２ 株式会社三笑堂 2,980,000   

３ 有限会社 東洋理化 2,988,000   

 株式会社増田医科器械 辞退   

 日本光電工業株式会社 関西支社 辞退   

 株式会社フロンティア 京田辺営業所 辞退   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



業務担当所属

納 期

円 ５社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果 落札

判定

1 69,780,000 円 落札

2 71,304,000 円

3 71,826,000 円

4 72,504,000 円

5 73,704,000 円

114,055,000

入  札  結  果  表

管財課

入札担当所属

京田辺市役所庁舎複合機更新業務

入札書記載金額
（第２回）

円（税込）

タカダ事務機　株式会社　南京都支店

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ

恵商事

備考

株式会社國島屋　京田辺店

入 札 参 加 業 者 数

カラー複合機１０台、白黒複合機９台
モノクロコピー・プリント254,000枚/月、カラープリント40,000枚/月、カラーコ
ピー8,700枚/月を５年間使用した場合の合計金額で入札を実施。

（長期継続契約：５年）

税抜予定価格

（業務名）

種 別

株式会社　大栄

物 品 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

小西　喜美子

落 札 金 額 76,758,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落 札 業 者 株式会社　大栄

京田辺市田辺中央一丁目１番地５

総務部管財課

物品（賃貸借、消耗品）

令和5年8月9日

指名競争入札

京田辺市役所４階　４０３会議室

令和5年9月30日



入 札 結 果 表 

（業務名）   京田辺市立中部住民センターメインホール空調設備機器更新業務 

入札担当所属 市民部 市民参画課 京田辺市立中部住民センター 

種 別 役務等（修繕料） 業務担当所属 市民参画課 

入札日時場所 
令和５年８月９日 

午前 10 時 
中部住民センターなごみの間 

入 札 区 分 指名競争入札 工 期 令和６年３月３１日 

業 務 概 要 京田辺市立中部住民センターメインホール空調設備機器更新業務 

税抜予定価格 25,100,000 円 入札参加業者数 ３社 最低制限価格 無 

 

落 札 業 者 

住 所 京田辺市草内宮ノ後３３番地の６ 

業 者 名 （株）野原工務店 

代 表 者 渡邉孝一 

落 札 金 額 15,400,000 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ （株）野原工務店 14,000，000    落札 

２ （株）松本工務店 15,600，000     

３ 上島建設（株） 16,700，000     

     

     

     

     

 
 

 



業務担当所属

納 期

円 ３社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

－

－

令和５年９月２９日

落札

落 札 業 者 株式会社ウヤマ

奈良市大宮町６丁目４番地の１１

入 札 参 加 業 者 数

入札日・場所

入 札 区 分

代表取締役　鵜山　靖男

落 札 金 額 784,707

大橋スポーツ

758,400

865,050

辞退

失格

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

株式会社プチスポーツ

713,370

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

令和５年度保育所・こども園・幼稚園職員用被服（ジャージ）（業務名）

種 別

管財課

物品（消耗品費）

令和５年８月２８日

指名競争入札

税抜予定価格

物 件 概 要

1,056,000

市立保育所・こども園・幼稚園の保育士等に貸与する被服（ジャージ）の購入
購入数量：２３７本

京田辺市役所４階　４０３会議室

株式会社ウヤマ

共栄堂スポーツ

業者名
入札書記載金額
（第１回）

株式会社京滋産業（ヒロセスポーツ田辺）



業務担当所属

納 期

円 ５社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

－

契約日から令和６年３月３１日
までの間で別途指示する日

落札

落 札 業 者 株式会社京阪工技社

枚方市西禁野２丁目４番１８号

入 札 参 加 業 者 数

入札日・場所

入 札 区 分

代表取締役　西岡総一郎

落 札 金 額 354,200

タケダ印刷株式会社

1,439,200

1,446,000

2,452,000

10,140,000

辞退

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

株式会社大和速記情報センター　関西営
業所

322,000

入  札  結  果  表

議会事務局

入札担当所属

京田辺市議会会議録作成業務（単価契約）（業務名）

種 別

管財課

役務等（印刷製本）

令和５年８月２８日

指名競争入札

税抜予定価格

物 件 概 要

1,800,000

市議会定例会（第２回・第３回・第４回）及び臨時会会議録の印刷製本
定例会（３回分合計）「９６，０００ページ×４０部」、臨時会「６，８００
ページ☓４０部）を予定数量として入札を執行した（契約については単価契
約）。
○契約単価：「定例会」３円／ページ　「臨時会」５円／ページ

京田辺市役所４階　４０３会議室

サンケイ総合印刷株式会社

株式会社京阪工技社

株式会社昭文社

業者名
入札書記載金額
（第１回）

進晃堂印刷株式会社



業務担当所属

契 約 期 間

円 ２社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

―

入  札  結  果  表

健康福祉部社会福祉課

入札担当所属

京田辺市戦没者追悼式祭壇設置等業務委託

協愛（株）

（株）ムラヤマ　関西支社

入札書記載金額
（第２回）

失格

1,380,000

健康福祉部社会福祉課

役務等（委託）

令和５年８月２９日

指名競争入札

990,000

円（税込）

税抜予定価格

京田辺市戦没者追悼式の祭壇設置等業務

京田辺市役所　４０３会議室

契約締結日から
令和５年１１月１７日まで

（業務名）

種 別

（株）セレモニー遥

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

清本　啓子

落 札 金 額 990,000

900,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 株式会社セレモニー遥

京都府京田辺市草内美泥１８番

入 札 参 加 業 者 数



入 札 結 果 表 

 

（業務名）京田辺市外国語版ハザードマップ作成業務委託  

 

入札担当所属 安心まちづくり室 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 安心まちづくり室 

入札日時場所 令和５年８月３０日 京田辺市役所４階４０１会議室 

入 札 区 分 指 名 競 争 入 札 工 期 令和５年１２月２８日まで 

業 務 概 要 外国語版ハザードマップの作成業務 

税抜予定価格 5,100,000 円 入札参加業者数 4 社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京都市下京区東塩小路町６９０番地６ 

業者名 中央開発株式会社 京滋営業所 

代表者 三嶋 信裕 

落札金額 5,280,000 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 中央開発株式会社 京滋営業所 

 

4,800,000  落札 

２ 株式会社パスコ 京都支店 

 

5,300,000   

３ 株式会社エイト日本技術開発 京

都支店 

6,000,000   

４ 国際航業株式会社 京都支店 

 

6,200,000   

 パシフィックコンサルタンツ株式

会社 京都事務所 

辞退   

     

     

     

     

     

     

     

     

 


